２０２６年２月１６日

キッズスクール会員各位

スパ＆スポーツ ユアー船堀

店舗責任者 小林 潤平

【プール機械設備工事に伴うスイミングスクール休校のご案内】

平素は当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、プール機械設備工事の実施に伴い、スイミングスクールを臨時休校とさせていただきます。

詳細につきましては、下記の通りご案内いたします。

キッズスクール会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

記

■臨時休館日

・２０２６年３月１8日(水)

■休校キッズスクール

・スイミングスクール

■休校分の対応について

・お振替にてご対応させていただきます。

※ご予約は通常通りマイページから６ヶ月以内の有効期間とさせていただきます。

その他ご不明点等はクラブまでお問い合わせください。

以上